ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ

РЕШЕНИЕ
	12 сентября 2019 года
	№ 126/1616

г. Гулькевичи

О регистрации избранных депутатов Совета
муниципального образования Гулькевичский район

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края                      от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Гулькевичская от 09 сентября 2019 года № 125/1582 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Гулькевичский район» территориальная избирательная комиссия Гулькевичская р е ш и л а:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета муниципального образования Гулькевичский район:
по Северному избирательному округу № 2:
Веряскина Павла Петровича;
по Гирейскому избирательному округу № 7:
Парфинцова Владимира Васильевича.
2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании депутатами Совета муниципального образования Гулькевичский район.
3. Направить настоящее решение в редакцию районной газеты             «В 24 часа» для опубликования в установленный законом срок.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гулькевичская М.Н.Волкову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Гулькевичская                                       Т.А.Трикилова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Гулькевичская             		         М.Н.Волкова